АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.08.2018										№ 220

«О внесении изменений в постановление
№63 от 09.03.2016 г. «Об утверждении административного
Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
Разрешения (ордера) на производство земляных работ»»

     В соответствии с положениями Федерального Закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 3 статьи 6 Градостроительного кодекса РФ, и руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации  от 09.03.2016 № 63 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача Разрешения (ордера) на производство земляных работ»» в части  названия и читать в новой редакции «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
2. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Рождественский вестник» и размещении на официальном сайте Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

и.о. главы администрации
Рождественского сельского поселения				С.В. Агафонов

Исп. Сорокоус О.А. 60-306